様式７－１
堺市新進アーティストバンク利用申請書

公益財団法人　堺市文化振興財団
　　　　　　　　理　事　長　様

団体名
代表者名
住所
電話番号

堺市新進アーティストバンクの利用について、次のとおり申請します。
記入年月日　令和　　年　　月　　日
	希望アーティスト
（記入可能な場合のみ）
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	希望する事業
	実演　・　体験講座　・　その他（　　　　　　　　）

希望内容

※希望の日時・場所・参加人数・内容・謝礼額などをご記入ください。

	■日時： 　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分
■場所：
■内容：

■条件（演奏時間、希望の曲目など）：

■謝礼（例：一人あたり〇〇円、上限〇〇円）：

	申請にあたっては、次の内容をご確認のうえ、□にレを記入してください。
□　利用にあたっては、堺市新進アーティストバンク取扱規程を遵守することを誓約します。
□　バンクの利用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、利用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

※堺市新進アーティストバンク利用に係るトラブルや事故等については、代表者の責任においてこれを行うものとします。